納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

1 1 16 16

2 2 17 17

3 3 18 18

4 4 19 19

5 5 20 20

6 6 21 21

7 7 22 22

8 8 23 23

9 9 24 24

10 10 25 25

11 11 26 26

12 12 27 27

13 13 28 28

14 14 29 29

15 15 30 30

板妻　加給号39

単位 単価

令和5年9月30日 令和5年9月30日

品　　　　　名 予定数量 単位 単価 品　　　　　名 予定数量

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

板妻駐屯地糧食班倉庫 板妻駐屯地糧食班倉庫

分任契約担当官代理
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊 契約班長　津曲　英樹　　殿

分任契約担当官代理
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊 契約班長　津曲　英樹　　殿

令和5年7月3日 令和5年7月3日

40 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

板妻　加給

飲料タイプビタミン補
給 用

0 缶

固形ﾀｲﾌﾟカルシウム
補 給 用

0 袋

飲料タイプミネラル補
給 用

0 個

固形ﾀｲﾌﾟ食物繊維補
給 用 個

ゼリータイプビタミン補
給 用

0 個

固形ﾀｲﾌﾟエネルギー
補 給 用

ゼ リ ー タ イ プ エ ネ ル
ギ ー 補 給 用

0 個

微 糖 コ ー ヒ ー 缶 60.00 缶

0 個

チ ョ コ ビ ス ケ ッ ト 48.00

固形ﾀｲﾌﾟカルシウム
補 給 用 ② 袋

レ モ ン キ ャ ン デ ィ 120.00

0

プ チ ポ テ ト 0 個

チ ョ コ シ リ ア ル バ ー ビタミンスポーツ飲料 0

0ア ミ ノ 酸 飲 料

本

本

乳酸菌クリームサンド

個カ リ カ リ プ リ ッ ツ 0

0

個

0

個

個

0 個

切

り

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名